
                                                                  Zarządzenie Nr 50 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 28 kwietnia  2016  r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2016. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3 oraz  art.259 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XII/96/15  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2016 r., dokonuje się zmiany 

 

              planu dochodów i wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        24 237 795,23 zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  21 693 409,23 zł. 

 dochody majątkowe – 2 544 386,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        26 253 387,23 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     20 104 523,31 zł. 

  wydatki majątkowe – 6 148 863,92 zł. 

 

 

 

3. Zmienia się załącznik „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” zgodnie z zał. Nr 3. 

 

4. Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” zgodnie z zał. Nr 4. 

 

5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2016 

r.” – zgodnie z zał. Nr 5. 

 

 

6. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zgodnie z zał. Nr 6. 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 50  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 28 kwietnia  2016 r. 

 

 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzjami  nr FK 32/2016, 35/2016, 40/2016, 47/2016, 53/2016 i 56/2016,   Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego dokonano zmian planu dotacji celowych w tym:. 

1. Zwiększono dz. 854 –Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 125 294,00 zł. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 

90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Środki pochodzą z poz. 26 rezerw celowych budżetu państwa 

na 2016 r.. 

 

2. Zmniejszono plan dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 100,00./zadanie zlecone/.  Środki 

zabezpieczone były  na pokrycie kosztów inwestycyjnych związane z wdrożeniem i realizacją nowego 

świadczenia wychowawczego /dz.852 -85295§6310/. 

 

3. Zmniejszono plan dotacji w dziale 852-85214 o kwotę 227,00 zł. natomiast zwiększono dział. 852-

85216 o kwotę 580,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

 

4. Zwiększono plan dotacji w dz.852-85215 o kwotę 2 613 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kw. 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2%, zgodnie 

z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

 

 

5. Zwiększono dz.852-85295 o kwotę 292,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny. 

 

6. W związku ze zmianą klasyfikacji dochodów i wydatków dokonano przemieszczenia planu dotacji z 

rozdziału 85295 do rozdziału 85211 – kwotę 3262362,00 zł. i 7900,00 zł. 

 

7. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan dotacji o kwotę 317 493,23 zł. z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie  oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych /311 267,87 zł./oraz na pokrycie, 

poniesionych przez gminę, kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku w pierwszym okresie 

płatniczym 2016r./6 225,36 zł./. 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

Przesunięto środki w wysokości 4 700,00 zł. na zabezpieczenie zwrotu pobranych zasiłków stałych i składek 

zdrowotnych /dz.852/. 

 

 

Zmiany planu wydatków  związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 3 000,00 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono na szkolenia członków OSP i na zakup usług pozostałych/dz.754/. 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 50

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 480 000,00 317 493,23

Pozostała działalność 480 000,00 317 493,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 317 493,23

852 Pomoc społeczna 6 330 501,00 3 258,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 3 270 262,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 262 362,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 7 900,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
85 631,00 - 227,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 631,00 - 227,00

Dodatki mieszkaniowe 2 840,00 2 613,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 840,00 2 613,00

Zasiłki stałe 120 870,00 580,00

5 453,00

85216 121 450,00

85214 85 404,00

85 404,00

85215 5 453,00

85211 3 270 262,00

3 262 362,00

7 900,00

01095 797 493,23

317 493,23

6 333 759,00

Rozdział Po zmianie

797 493,23



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

114 360,00 580,00

Pozostała działalność 3 380 728,00 - 3 269 970,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 262 262,00 - 3 261 970,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami

8 000,00 - 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 125 294,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 125 294,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 125 294,00

23 791 750,00 446 045,23

125 294,00

Razem: 24 237 795,23

125 294,00

85415 125 294,00

85295 110 758,00

292,00

0,00

114 940,00



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 50

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 300,00 317 493,23

Pozostała działalność 77 300,00 317 493,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 225,36

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 311 267,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 259 128,00 3 000,00

Ochotnicze straże pożarne 233 700,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 232 910,00 - 3 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 232 810,00 - 3 000,00

4810 Rezerwy 232 810,00 - 3 000,00

852 Pomoc społeczna 7 542 688,00 3 258,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 3 270 262,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 204 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 032,00

4260 Zakup energii 0,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 126,00

Rozdział Po zmianie

485 793,23

01095 394 793,23

2 225,36

5 000,00

311 267,87

262 128,00

75412 236 700,00

12 500,00

229 910,00

75818 229 810,00

229 810,00

7 545 946,00

85211 3 270 262,00

3 204 857,00

32 215,00

5 625,00

790,00

2 000,00

11 032,00

900,00

50,00

3 000,00

126,00



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

42 080,00 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

540,00 400,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
165 631,00 - 227,00

3110 Świadczenia społeczne 162 571,00 - 227,00

Dodatki mieszkaniowe 226 330,00 - 2 087,00

3110 Świadczenia społeczne 226 274,31 - 2 138,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,69 51,24

Zasiłki stałe 121 370,00 4 880,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

7 010,00 4 300,00

3110 Świadczenia społeczne 114 360,00 580,00

Pozostała działalność 3 432 448,00 - 3 269 970,00

3110 Świadczenia społeczne 3 367 043,00 - 3 204 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 215,00 - 32 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 625,00 - 5 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00 - 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 932,00 - 10 640,00

4260 Zakup energii 900,00 - 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - 50,00

867,00

900,00

7 900,00

85213 42 480,00

940,00

85214 165 404,00

162 344,00

85215 224 243,00

224 136,07

106,93

85216 126 250,00

11 310,00

114 940,00

85295 162 478,00

162 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292,00

0,00

0,00



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 126,00 - 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 867,00 - 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
900,00 - 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 237,00 125 294,00

Pomoc materialna dla uczniów 117 000,00 125 294,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 000,00 125 294,00

25 807 342,00 446 045,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 531,00

85415 242 294,00

215 294,00

Razem: 26 253 387,23



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 50

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 317 493,23

01095 Pozostała działalność 317 493,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
317 493,23

750 Administracja publiczna 40 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 091,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 091,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 864,00

851 Ochrona zdrowia 136,00

85195 Pozostała działalność 136,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
136,00

852 Pomoc społeczna 5 901 914,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 270 262,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 262 362,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 900,00



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 605 728,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 605 728,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 179,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 179,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 453,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 453,00

85295 Pozostała działalność 292,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
292,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami
0,00

6 267 498,23Razem:



Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 50

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 317 493,23

01095 Pozostała działalność 317 493,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 225,36

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 311 267,87

750 Administracja publiczna 40 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 864,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00

851 Ochrona zdrowia 136,00

85195 Pozostała działalność 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00

4300 Zakup usług pozostałych 94,00

852 Pomoc społeczna 5 901 914,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 270 262,00

3110 Świadczenia społeczne 3 204 857,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 032,00

4260 Zakup energii 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 126,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 867,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 900,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 605 728,00

3110 Świadczenia społeczne 2 525 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 316,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 077,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 315,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 861,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 179,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 179,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 453,00

3110 Świadczenia społeczne 5 346,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,93

85295 Pozostała działalność 292,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6 267 498,23Razem:



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia nr 50

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 24 237 795,23                                               

2. Planowane wydatki 26 253 387,23                                               

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 2 015 592,00 -                                                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 015 592,00                                                 

3 357 020,00                                                 

1. Kredyty  w tym: § 952 2 700 000,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 2 700 000,00                                                 

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                                                  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE -                                                                  

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                                  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2016 r.

Przychody ogółem:



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                                  

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne srodki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy § 950 657 020,00                                                    

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 341 428,00                                                 

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 826 338,00                                                    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                                    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 279 156,00                                                    

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                                  

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


